
NTools ZMS Standard / Deluxe
Schleifmaterial-Set

 
Für Übersicht sorgt der leichte und wendige Wagen NTools 
WUS, auf dem sich alle Bestandteile des Sets befinden. Die 
Sets sind zur Verwendung in Lackierwerkstätten bestimmt.

Dank der Mobilität und universellen Anwendung wird der Ar-
beitskomfort verbessert und es ist einfacher, am Arbeitsplatz 
für Ordnung und Übersicht zu sorgen.

NTools ZMS Deluxe ist eine erweiterte Version des Stan-
dard-Sets mit einer größeren Anzahl an Produkten.

NTools ZMS Standard i Deluxe ist ein Set mit unerlässlichen Materialien und Geräten für Schleifer zur Verwen-
dung in Lackierwerkstätten. Die Sets wurden entworfen, um sämtliche Schleifarbeiten zu erleichtern.

VORTEILE:
• Schleifwerkzeug und –Geräte sind an einem Ort,
• deutlich verbesserter Arbeitskomfort,
• hohe Mobilität des Arbeitsplatzes,
• weniger Zeitverlust durch das Suchen nach 
  dem richtigen Schleifmaterial
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L.p. 170241 NTools ZMS 
Standard Schleifmaterial-Set Stück

im Set
Produkte, die Teil des Systems sind:

1 06Z210 APP WS 222 Schleifvlies | feinkörnig | rot | 150 x 230 mm | Verpackung (10 Stk.) 1

2 06Z220 APP WS 222 Schleifvlies Blatt | sehr feinkörnig | grau | 150 x 230 mm | Verpackung (10 Stk.) 1

3 081210 APP PM 07 Mattierende Paste | 1 kg 1

4 090413 APP Standard CT Zweilagige technische Putzwolle | weiß | 244 lfm. 1

5 135050 NTools RS 15050 Pneumatischer Schleifer | Hub 5,0 mm | 0-12000 RPM | Blatt 5/16 1

6 140020 NTools VC 50EP Staubsauger mit elektrisch-pneumatischer Regelung | 1400 W 1

7 150216 APP KSP SET Schleifklötze - Angebotsset A,B,C,D,E+2 Klötze A+C gratis 1

8 150251 APP KS BLOCK Schleifklotz C, Klettverschluss | d150 1

9 170235 NTools WUS Universal-Schleifwagen 1

10 250050 APP Dry Coat Kontrollpulver | schwarz | Set | 10 0g 1

11 40HMF080 NTools HMF 7 Schleifscheibe 14+1 Loch | gelb | P80 | d150 | Verpackung (50 Stk.) 1

12 40HMF120 NTools HMF 7 Schleifscheibe 14+1 Loch | gelb | P120 | d150 | Verpackung (100 Stk.) 1

13 40HMF150 NTools HMF 7 Schleifscheibe 14+1 Loch | gelb | P150 | d150 | Verpackung (100 Stk.) 1

14 40HMF180 NTools HMF 7 Schleifscheibe 14+1 Loch | gelb | P180 | d150 | Verpackung (100 Stk.) 1

15 40HMF240 NTools HMF 7 Schleifscheibe 14+1 Loch | gelb | P240 | d150 | Verpackung (100 Stk.) 1

16 40HMF320 NTools HMF 7 Schleifscheibe 14+1 Loch | gelb | P320 | d150 | Verpackung (100 Stk.) 1

17 40HMF400 NTools HMF 7 Schleifscheibe 14+1 Loch | gelb | P400 | d150 | Verpackung (100 Stk.) 1

18 40RG400 APP PS G Schleifpapier auf Schwamm (Rolle) | gelb | P400 | 115 mm x 25 m 1

19 40RG600 APP PS G Schleifpapier auf Schwamm (Rolle) | gelb | P600 | 115 mm x 25 m 1

20 40W120 APP W115 Schleifband ohne Löcher und Klettverschluss | braun | P120 | 115 mm x 280 mm | Verpackung (100 Stk.) 1

21 40W240 APP W115 Schleifband ohne Löcher und Klettverschluss | braun | P240 | 115mm x 280mm | Verpackung (100 Stk.) 1
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L.p. 170242 NTools ZMS Deluxe Schleifmaterial-Set Stück 
im Set

Produkte, die Teil des Systems sind:

1 030150 APP W 900 Silikonentferner normal | 1,0 L 1

2 06PP0003 APP PMP Weiche Unterlage Premium mit Mikro-Klettverschluss| 14+1 Loch | Dicke 6mm | d150 1

3 06Z210 APP WS 222 Schleifvlies | feinkörnig | rot | 150 x 230 mm | Verpackung (10 Stk.) 1

4 06Z220 APP WS 222 Schleifvlies Blatt | sehr feinkörnig| grau | 150 x 230mm | Verpackung (10 Stk). 1

5 081210 APP PM 07 Mattierende Paste | 1kg 1

6 090413 APP Standard CT Zweilagige technische Putzwolle | weiß | 244 lfm. 1

7 090639 APP RN 100 STANDARD Einweg-Nitrilhandschuhe CE | indigo | XL | Verpackung (100 Stk.) 1

8 090806 NTools RRN 12C Nylon-Polyurethan-Arbeitshandschuhe, schwarz, XL, Verpackung 12 Paar 1

9 135025 NTools RS 15025 Pneumatische Schleifmaschine | Hub 2,5 mm | 0-12000 RPM | Blatt 5/16 1

10 135050 NTools RS 15050 Pneumatische Schleifmaschine | Hub 5,0 mm | 0-12000 RPM | Blatt 5/16 1

11 135080 NTools RS 15080 Pneumatische Schleifmaschine | Hub 8,0 mm | 0-12000 RPM | Blatt 5/16 1

12 140020 NTools VC 50EP Staubsauger mit elektrisch-pneumatischer Regelung | 1400W 1

13 150216 APP KSP SET Schleifklötze - Angebotsset A,B,C,D,E+2 Klötze A+C gratis 1

14 150251 APP KS BLOCK Schleifklotz C, Klettverschluss | d150 1

15 150561 NTools PS 150 Schutzauflage für Schleifteller J-Hook, Dicke 0,3 mm, 50 Loch (1 Stk.) | 50 Loch | d150 1

16 170235 NTools WUS Universal-Schleifwagen 1

17 250050 APP Dry Coat Kontrollpulver | schwarz | Set | 100g 1

18 251100 APP SZP 1L Pumpsprühflasche für Lösungsmittel | 1,0 L 1

19 388016 NTools DP PEN Ausblasstift 1

20 389033 NTools AH 10 Antistatik-Druckluftschlauch 8x15 mit Anschlüssen | rot | 10 m 1

21 40HMF080 NTools HMF 7 Schleifscheibe 14+1 Loch | gelb | P80 | d150 | Verpackung (50 Stk.) 1

22 40HMF120 NTools HMF 7 NTools HMF 7 - Schleifscheibe 14+1 Loch | gelb | P120 | d150 | Verpackung (100 Stk.) 1

23 40HMF150 NTools HMF 7 NTools HMF 7 - Schleifscheibe 14+1 Loch | gelb | P150 | d150 | Verpackung (100 Stk.) 1

24 40HMF180 NTools HMF 7 NTools HMF 7 - Schleifscheibe 14+1 Loch | gelb | P180 | d150 | Verpackung (100 Stk.) 1

25 40HMF240 NTools HMF 7 NTools HMF 7 - Schleifscheibe 14+1 Loch | gelb | P240 | d150 | Verpackung (100 Stk.) 1

26 40HMF320 NTools HMF 7 NTools HMF 7 - Schleifscheibe 14+1 Loch | gelb | P320 | d150 | Verpackung (100 Stk.) 1

27 40HMF400 NTools HMF 7 NTools HMF 7 - Schleifscheibe 14+1 Loch | gelb | P400 | d150 | Verpackung (100 Stk.) 1

28 40RG320 APP PS G Schleifpapier auf Schwamm (Rolle | gelb | P320 | 115 mm x 25 m 1

29 40RG400 APP PS G Schleifpapier auf Schwamm (Rolle | gelb | P400 | 115 mm x 25 m 1

30 40RG600 APP PS G Schleifpapier auf Schwamm (Rolle | gelb | P600 | 115 mm x 25 m 1

31 40W120 APP W115 Schleifband ohne Löcher und Klettverschluss | braun | P120 | 115 mm x 280 mm | Verpackung (100 Stk.) 1

32 40W240 APP W115 Schleifband ohne Löcher und Klettverschluss | braun | P240 | 115 mm x 280 mm | Verpackung (100 Stk.) 1
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